Anexa 22
SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1)
  Numărul licitaţiei: ocds-b3wdp1-MD-1641913557981 Data:  11.02.2022
Nr.
d/o
Denumirea bunurilor şi specificaţia tehnică deplină
solicitată
Modelul articolu- lui
Ţara de
origine
Producă-
torul
Specificarea tehnică
deplină
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
Standar-de
de referinţă
6
Cilindru din plastic 50ml MCHP-050-012 Spania LabBox Conform caietului de sarcini
MEASURING CYLINDER HEXAGONAL BASE,
POLYPROPYLENE, CLASS B,  50ml
7
Cilindru din plastic, gradat 100 ml MCHP-100-012 Spania LabBox Conform caietului de sarcini
MEASURING CYLINDER HEXAGONAL BASE,
POLYPROPYLENE, CLASS B ,  100ml
8
Cilindru sticlă cu năsuc, gradat 100 ml 10004601 Rusia Minimed Conform caietului de sarcini Cilindru sticlă cu năsuc, gradat 100 ml
9
Cilindru sticlă cu năsuc, gradat 1000 ml 10004301 Rusia Minimed Conform caietului de sarcini Cilindru sticlă cu năsuc, gradat 1000 ml
13
Colbă cotată 100 ml 10001110 Rusia Minimed Conform caietului de sarcini Colbă cotată 100 ml
14
Colbă cotată 1000 ml 10001109 Rusia Minimed Conform caietului de sarcini Colbă cotată 1000 ml
15
Colbă cotată 250 ml 10001111 Rusia Minimed Conform caietului de sarcini Colbă cotată 250 ml
16
Colbă cotată 50 ml 10001113 Rusia Minimed Conform caietului de sarcini Colbă cotată 50 ml
17
Colbă cotată 500 ml 10001112 Rusia Minimed Conform caietului de sarcini Colbă cotată 500 ml
18 Colbe termolabile  100 ml EFN3-100-012 Spania LabBox Conform caietului de sarcini ERLENMEYER FLASK 100ml
19
Colbe termolabile 250 ml EFN3-250-012 Spania LabBox Conform caietului de sarcini ERLENMEYER FLASK 250ml
20
Colbe termolabile 50 ml EFN3-050-012 Spania LabBox Conform caietului de sarcini ERLENMEYER FLASK 50ml
21
Colbe termolabile 500 ml EFN3-500-008 Spania LabBox Conform caietului de sarcini ERLENMEYER FLASK 500ml
  Denumirea licitaţiei: Achiziţionarea centralizată a consumabilelor de laborator conform necesităţilor
instituţiilor medico-sanitare publice (IMSP) pentru anul 2022 (repetat)
  Pagina 1 din 2
38
Pahare de sticlă termostabile gradate 100 ml BKL3-100-012 Spania LabBox Conform caietului de sarcini BEAKER GRADED,  LBG, 100 ml
39
Pahare de sticlă termostabile gradate 1000 ml BKL3-1K0-006 Spania LabBox Conform caietului de sarcini BEAKER GRADED,  LBG, 1000 ml
40
Pahare de sticlă termostabile gradate 200- 250 ml BKL3-250-012 Spania LabBox Conform caietului de sarcini BEAKER GRADED,  LBG, 250 ml
41
Pahare de sticlă termostabile gradate 50 ml BKL3-050-012 Spania LabBox Conform caietului de sarcini BEAKER GRADED,  LBG, 50 ml
42
Pahare de sticlă termostabile gradate 500 ml BKL3-500-006 Spania LabBox Conform caietului de sarcini BEAKER GRADED,  LBG, 500 ml
43
Pahare de sticlă termostabile gradate 700- 750 ml BKL3-800-006 Spania LabBox Conform caietului de sarcini BEAKER GRADED,  LBG, 750 ml
52
Pîlnie de sticlă cu diametrul 100 mm FUS3-100-006 Spania LabBox Conform caietului de sarcini FUNNEL WITH SHORT STEM, 100 mm
53
Pîlnie de sticlă cu diametrul 20 mm FUS3-020-012 Spania LabBox Conform caietului de sarcini FUNNEL WITH SHORT STEM, 20 mm
54
Pîlnie de sticlă cu diametrul 50 mm FUS3-050-012 Spania LabBox Conform caietului de sarcini FUNNEL WITH SHORT STEM, 50 mm
Valabilitatea ofertei - 120 zile
Semnat:_________________
În calitate de:  Administrator
Adresa: mun. Chişinău, or. Cricova, str. Nucarilor, 2
Numele, Prenumele: Pîslaru Marcel
Oferatntul:  SRL «PARAMED GRUP»